
Razvojna banka Federacije
Bosne i Hercegovine
v.d. Predsjednik Uprave

Broj: 2863-111125

Sarajevo, 13.03.2025. godine

Na osnovu dlana 20. Statuta Razvojne banke Federacije Bosne i Hercegovine, Pravilnika o
javnim nabavkama roba, usluga i radova u Razvojnoj banci Federacije Bosne i Hercegovine
broj: 0871-l-IIl24 od 19.01 .2024. godine, auvezi odredbi dlana 64, stav (1) tadka b), dlana
70. stav (1), (3) i (6) Zakona o javnim nabavkama ("SluZbeni glasnik BiH", broj:39114,59122
i 50124) i preporuke Komisije zanabavke iz Zapisnika o pregledu i ocjeni ponuda broj: 2859-
XIl25 od 13.03.2025. godine, v.d. Predsjednik Uprave Razvojne banke Federacije BiH donosi

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponurlaia u postupku javne nabavke usluga

,,Licenciranje backup softvera" za potrebe Razvojne banke Federacije BiH

itan 1.

Prihvata se preporuka Komisij e za javne nabavke rz Zapisnika o pregledu i ocjeni ponuda,
broj: 2859-XIl25 od 13.03.2025. godine i ugovor za nabavkt usluga ,,Licenciranje backup
softvera" za potrebe Razvojne banke Federacije BiH dodjeljuje se ponudadu ,,MIBO
KOMUNIKACIJE" d.o.o. Sarajevo, ul. Tvornidka br. 3, 71210 llidLalsarajevo, kao
naj povo lj nij em ponudadu putem otvoreno g postupka.

tlan2.

Ukupna ponudena cijena usluga iz (lana 1. ove Odluke, iznosi 9.000,00 KM bez PDV-a, Sto u
konadnici, sa uradunatim PDV-om iznosi 10.530,00 KM.

ilan 3.

Po okondanju roka za Lalbu, ugovorni organ 6e s izabranim ponudadem zakljuditi ugovor
kojim ie regulisati medusobnapraya i obaveze.

ilan 4.

U skladu sa odredbamadlana 70. stav (6) Zakona o javnim nabavkama, ugovorni organ 6e
objaviti ovu Odluku na svojoj web stranici www.rbfbih.ba, istovremeno s upudivanjem iste
ponudadu koji je sudjelovao u ovom postupku,

Clan 5.

Ova Odluka stupa na snagu danom dono5enja i dostavlja se ponudadu koji je sudjelovao u
postupku javne nabavke, saglasno dlanu 71. stav (2) Zakona o javnim nabavkama.



OBRAZLOZENJE

Odlukom broj: 1716-111125 od 14.02.2025. godine, pokrenut je postupak javne nabavke usluga

,,Licenciranje backup softvera" za potrebe Razvojne banke Federacije BiH. Javna nabavka je
provedena putem otvorenog postupka, a kriterij za dodjelu ugovora je najniLa cijena.

Procijenjena vrijednost nabavke iznosi 9.000,00 KM bez PDV-a.

Obavje5tenje o nabavci predmetne usluge objavljeno je na Portalu javnih dana
17.02.2025. godine, broj obavjestenja: 1011-1-2-46-3-24125 (objava u ,,SluZbenom
BiH" broj : 9125 od 21.02.2025, godine).

glasniku

Tenderska dokumentacija objavljena je zajedno sa navedenim obavjeStenjem Portalu
javnih nabavki

Odlukom v.d. Predsjednika Uprave Razvojne banke Federacije BiH, broj: 176 IIl25 od
14.02.2025. godine imenovana je Komisija za nabavke Razvojne banke Federacij BiH, A

kojom su definisane njene nadleZnosti koje ukljuduju poslove otvaranja, pregleda
ponuda, te davanj e preporuke za odabir najpovolj nij eg ponudada.

uslovima i nadinu kori5tenja e-aukcije (SluZbeni glasnik BiH, broj: 80/23), nije
zakazati e-aukcija i postupak se okondava u skladu sa dlanom 69. Zakona
nabavkama ("SluZbeni glasnik BiH", broj:39114,59122 i 50124).

U postupku donoSenja ove Odluke posebno su cijenjene dinjenice
pravilno i potpuno izvr5ila ocjenu kvalificiranosti ponudada, te
skladu sa kriterijima iz tenderske dokumentacije.

da je Komisija za bavke

i ocjene

Komisija za nabavke je u okviru svojih nadleZnosti i ovlaStenja provela predmetni
javne nabavke, saglasno dlanu 65. zakona o javnim nabavkama, sadinila je iko
pregledu i ocjeni ponuda u kojem je utvrdeno da je pravovremeno pristigla 1 (edna
kako slijedi:

ponuda,

Na osnovu izvrSene analize i ocjene pristigle ponude, Komisija je utvrdila da je dostavljena
ponuda prihvatljiva, dostavljeni su svi traLeni dokazi propisani tenderskom
na nadin propisan tenderskom dokumentacijom.

S obzirom da je tadkom23. tenderske dokumentacije predvideno zakazivanje iie, a da
je primljena samo jedna prihvatljiva ponuda, u skladu sa dlanom 4. stav (2) P ilnika o

mogla
javnim

Naziv i sjedi5te ponutlata Datum i sat
prijema ponude

,,MIBO KOMUNIKACIJE"
d.o,o. Sarajevo, ul. Tvornidka
br. 3, 7 l2l0 IlidZalSarajevo

11.03.202s.
godine u 10:24\'t

pregled i ocjenu u

R.Br.

Cijena
ponude

bez PDV-a
(u I(M)

Popust
(u KM)

Ukupna
cijena bez

PDV-a
(u KM)

1 9.000,00 0,00 9.000,00



Imajuii u vidu sve prethodno navedeno, primjenom dlana 64. Zakona o javnim nabavkama

stav (1) tadka b) i dlana 70. stav (1), (3) i (6) Zakona o javnim nabavkama ("SluZbeni glasnik
BiH", broj:39114, 59122 i 50124), odludeno je kao u dispozitivu ove Odluke.

Pouka o pravnom lijeku: Protiv ove Odluke moZe se izjaviti Lalbau roku od 10 (de set) dana
od dana prijema ove Odluke, saglasno dlanu 97.99. i 101 . Zakona. Zalba se podnosi u
najmanje 3 (tri) primjerka.

v.d. Predsjednik Uprave

Dostaviti:
- Udesniku u postupku.

'd.t3ttt

i '1,n FIiFr;
6Saralevo;l
Q'-, ,*9


